杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办杭州市“西湖杯”（结构优质奖）专题培训的通知
各有关单位：

为使我市“西湖杯”（结构优质奖）申报评审工作更加规范有序地开展。依据杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法与质量跟踪办法，结合近几年来结构优质奖申报、评审的实际情况以及近期召开的创结构优质奖专题研讨会的意见和建议，我协会将在十月下旬举办杭州市“西湖杯”（结构优质奖）专题培训。本次培训涉及内容较多、较新，涵盖创优工程的整个流程与操作方法。

现将有关事项通知如下：
一、培训内容：：①、加强结构工程质量通病的防治，提高建设工程主体结构质量；②、解读《杭州市建设工程“西湖杯”（结构优质奖）评比办法》；③、完善《评比办法》即增加过程检查；④、点评（结构优质奖）评审中的典型事例等。
二、培训对象：施工企业技术质量负责人、总工程师及企业工程部门负责人；项目部项目经理、技术负责人、质量员与资料员；监理公司项目总监、专监工程师；建设单位项目负责人；“西湖杯”（结构优质奖）评审专家库人员等。凡属“创建计划”工程的企业及项目部务必派员参加。
三、培训时间：10月30日一期，31日二期 。8：15—9∶00学员签到，9点开课。上午9：00—11:30，下午1：00—4：00培训时间为一天。（具体培训日期以收到短信为主）
四、培训地点：浙江建投大厦四楼报告厅，西湖区文三西路52号（与益乐路交叉口）。大厦提供少量付费车位，建议绿色出行。

公交站1：古荡新村—24、41、79、118、179、290/290B、400路；

公交站2：文二路通普路口（地铁古翠路站）63、74、77、86/86快、130、199、332路。

五、培训费用：本会会员单位300元/人，非会员单位400元/人（含资料、中餐、场地等费用）。培训费可通过银行转帐至“杭州市建设工程质量安全管理协会”，开户银行：杭州银行莫干山路支行，银行帐号：3301040160000792096；（交费时请注明单位）交费清单（原件换取发票）和“报名表”请同时发电子版至邮箱：103070000@qq.com。
六、报名时间及报名形式：此“通知”发布后，我会即受理培训报名，截止日期为10月25日。报名表请用电子版发送到103070000@qq.com邮箱进行报名。
    七、培训联系人及联系电话：楼福凤   电话：88399161

八、注意事项：本次培训结束后需要计入专业技术人员继续教育学分。报名时务必填写身份证号信息，便于在协会继续教育网络上传输和做合格证用。
附：参培人员报名表

杭州市建设工程质量安全管理协会

                            2019年10月 9 日
附表：
参培人员报名表
	单位名称

	税    号

	联 系 人

	部门及职务

	固定电话

	移动电话

	通讯地址

	参加宣贯人员信息

	姓名
	身份证号
	职务、职称
	手机号码

	备注

注：此表可复印   报名表电子版发至：103070000@qq.com